SKJULT NUMMER 2200

INDTAEGTER
Kebenhavns Scenekunstudvalg, ansggt
Staten Kunstrad/Kunstfond
Fonde Ngrrebropuljen
Jorcksfonden
Sponsor Bidrag
Billetindtaegter Antal * Pris
Programsalg Programmer
Egenfinansiering Eget bidrag
Belaegningsprocent forventet / realiseret
UDGIFTER
Honorarer Dramatiker
Scenograf
Instruktor
Koreograf
Tekniker
Tekniker
Skuespiller
Skuespiller
Skuespiller
Skuespiller
Skuespiller
Skuespiller
Skuespiller
Skuespiller
Skuespiller

Skuespiller elev
Skuespiller elev

Produktions-
omkostninger

Lokaleleje - 14 lokaliteter
Scenografi

Kostumer

Lyd og lys

Premiereudgifter

Andet - 30 frivillige

Andet - transport af publikum

PR og salgs- Tryksager

omkostninger Annoncer
Web
Andet

Administration Producent

113520

416

90%

0,75
0,5

0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75

1

90000

175

35000
45000

30000
30000
30000
30000
30000
30000
30000
30000
30000
30000
30000
21000
21000

35000



Projektmedarbejder
Bogholder 0,5 30000
Forsikringer
Ophavsrettigheder
Transport Transport - Int skuespillere
Forplejning - Int skuespillere
Ophold int skuespillere
Fragt af scenografi mm
Uforudsete udgifter  Uforudsete

Udgifter | ALT

RESULTAT (Indteegter minus udgifter)

Til orientering:

* Skemaet skal benyttes, nar | ansgger og nar | afleegger regnskab.

* Skemaet er vejledende, dvs. at | kun skal udfylde de felter, som er relevante for jer. Hvis n
enkelte nye felter.

* Kontakt Sekretariatet, hvis | har spargsmal pa 20538275 eller mejose@kff.kk.dk.

* Veer venlige at sgrge for at skemaet stadigvaek er udskriftsvenligt.



Budget Regnskab

72.800 72.800

358.540 -

521.340 72.800

26.250 -
22.500 -

30.000 -
30.000 -
22.500 -
22.500 -
22.500 -
22.500 -
22.500 -
22.500 -
22.500 -
22.500 -
22.500 -
15.750 -
15.750 -
40.000 -
20.000 -

2.500 -
10.000
55.000 -
20.000 -
10.000 -

7.000 -

35.000 -




15.000 -

15.000 -
58.590 -
50.000

7.500 -
36.000 -

- 203.000 ‘ 72.800

gdvendigt, ma | gerne tilfgje



